Página 1 de
1

Município da Nazaré | Av. Vieira Guimarães nº54 | 2450-951 Nazaré

Tel: (+351) 262 550 010 | Fax: (+351) 262 550 019 | E-mail: geral@cm-nazare.pt

EDITAL N.º 40 / 2025

Manuel António Águeda Sequeira, Presidente da Câmara Municipal da Nazaré, torna público

que, em reunião desse órgão, realizada no dia 23 de junho de 2025, foi decidido que a

composição da Comissão de Análise dos pedidos de Isenção ou Redução de Taxas Municipais

fosse composta pelos seguintes elementos:

 Chefe da Divisão Administrativa e Financeira;

 Chefe da Divisão de Planeamento Urbanístico;

 Chefe da Divisão de Obras Municipais e Ambiente;

Representados pelos dirigentes que ocupem tais cargos à data da análise dos pedidos de

isenção/redução de taxas.

Para constar e devidos efeitos, se publica o presente Edital, que constará do Sítio Oficial

(website) do Município.

Nazaré, 25 de junho de 2025.

O Presidente da Câmara Municipal

Reg. 2025,CMN,I,17,40 - 25-06-2025

		2025-06-25T16:31:55+0100